第1号様式
北杜市ボランティアセンター貸出施設　使用申請書
申請日　　　　　　　年　　月　　日
北杜市社会福祉協議会

会長　　　　　　　様
次のとおり北杜市ボランティアセンター貸出施設を使用したいので、許可願いたく申請します。
使用に際しては、北杜市ボランティアセンター貸出施設運営要綱を遵守するとともに、要綱の内容を十分了知し承諾の上申請いたします。
	団　体　名
	(フリガナ)

	代表者の
氏名・住所
	氏名
	(フリガナ)
	住所

	電話番号　　　　―

	申請者の
氏名・住所
	氏名
	(フリガナ)
	住所

	電話番号　　　　―

	使用人数
	人
	　　男：　　　人　　　女：　　　人

	使用する施設
	和室　　・　　児童育成室
（ボランティアルーム）

	使用目的

	使用日・時間
	　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　：　　　　～　　　　　：